
      
  	Nejlepší výběr
	Recenze
	Software
	Řešení
	Nástroje zdarma

 
    
 Zaostřeno: AI chat, hry jako Retro, měnič polohy, Roblox odblokován
 

 
   	Obsah
	Aiseesoft PDF Converter Ultimate
	pdftotext.com
	PDF2Go
	Snadné PDF
	ONLINE OCR
	Zamzar
	Adobe Acrobat
	Srovnávací tabulka
	Nejčastější dotazy

 
 Domov Nejlepší výběr Převaděč PDF na text
 Prvotřídní převodník PDF na text: Efektivní a efektivní online a stolní software
  Skylar ReidAktualizováno Bře 17. 2022Převaděč PDF 
 Naskenování určitého dokumentu se obvykle uloží jako soubor obrázku, který můžete otevřít jako prohlížeč obrázků nebo PDF nebo editor. Jiné naskenované dokumenty mohou obsahovat text, který nelze upravit. Pokud je tomu tak, potřebujete a Převaděč PDF na text. V souladu s tím nemusíte chodit na mnoho webových stránek, abyste hledali software, který vám pomůže okamžitě převést soubory. Protože jsme pro vás již provedli průzkum a shromáždili jsme 7 nejlepších převodníků, které vám mohou pomoci převést obrázky PDF na text okamžitě. Na konci článku si můžete vybrat, co je pro vás nejlepší.
   Obsah 
  Nahoru 1. Aiseesoft PDF Converter Ultimate Nahoru 2. pdftotext.com Nahoru 3. PDF2Go Top 4. Snadné PDF Top 5. ONLINE OCR Top 6. Zamzar Nahoru 7. Adobe Acrobat Srovnávací tabulka Nejčastější dotazy k převodníku PDF na text 
 
  Nahoru 1. Aiseesoft PDF Converter Ultimate
  Celkové hodnocení: 4.7
 Platformy: Windows 10/8/8.1/7/Vista, Windows XP
 Cena: $16.00
 První na seznamu. Aiseesoft PDF Converter Ultimate. Nejlepší na tomto PDF konvertoru je, že vám umožňuje převádět PDF na text. Umožňuje vám však také převádět naskenované soubory PDF na text, což znamená, že nyní můžete text snadno a okamžitě upravovat. Není překvapením, že Aiseesoft PDF Converter Ultimate může nabídnout nejmocnější nástroj, díky kterému bude vaše práce efektivní a efektivní. Kromě toho podporuje 190 jazyků, jako je angličtina, němčina, francouzština, japonština a čínština, takže se nemusíte starat o převod textu souborů na jakékoli médium, které používáte.
  Stažení zdarma Stažení zdarma 
 Kromě toho, když mluvíme o časové efektivitě, má nejnovější akcelerační technologii, která dokáže převést PDF na text a extrahovat text rychleji než jakýkoli jiný převodník. Kromě toho je nabízena také dávková konverze, která vám umožní převést více než dva soubory současně. Tento profesionální konvertor vám také nabízí náhledové okno pro předvýběr souboru před procesem převodu.
  	Profesionálové
	Konvertor vše v jednom.
	Super-rychlá rychlost konverze.
	Nákladově efektivní.
	Efektivní software.

  	Nevýhody
	Předplatné založené.

 
  Nahoru 2. pdftotext.com
  Celkové hodnocení: 4.3
 Platformy: online
 Cena: Volný, uvolnit
 pdftotext.com je druhý na seznamu nejlepších převodníků PDF na text, jedná se o velmi unikátní převodník, protože jej můžete převést pomocí prohlížeče. Vše, co musíte udělat, je vstoupit na jejich webové stránky. To může být nejlepší nástroj pro převod PDF na text pomocí Mac nebo Windows, pokud máte prohlížeč. Jedná se o bezplatný nástroj pro převod, což znamená, že k němu má přístup každý, aniž by si musel stahovat jakýkoli software a platit jakoukoli částku. Celkově si díky své schopnosti převádět zdarma online zaslouží, aby byl nakonec označen za nejlepší.
  	Profesionálové
	Přístupné pro každého.
	Méně komplikovaný převodník.
	Snadné použití.
	Uživatelsky přívětivý.

  	Nevýhody
	Omezené funkce.
	Rychlost převodu závisí na internetu.

 
  Nahoru 3. PDF2Go
  Celkové hodnocení: 4.3
 Platformy: online
 Cena: Volný, uvolnit
 První 3 na seznamu je PDF2Go, což je také online konvertor, který dokáže převést vaše PDF na text. Tento online převodník může převést chráněné pdf na textové soubory. Nabízí úžasné nástroje jiné než převod PDF na text, nicméně zde jde o to, že nemůžeme podceňovat funkce tohoto online převodníku. A jen málo z klíčových funkcí tohoto je, že má velmi silnou ochranu před různým malwarem, který může ovlivnit výkon vašeho počítače. Celkově je tento převodník nástrojem, který můžete bez problémů používat kdekoli a kdykoli.
  	Profesionálové
	Nabídka mnoha nástrojů.
	Schopný se základními funkcemi.
	Hladký proces konverze.

  	Nevýhody
	Trochu nepořádek na webu.
	Nedostatek převodních funkcí.

 
  Top 4. Snadné PDF
  Celkové hodnocení: 4.0
 Platformy: online
 Cena: Volný, uvolnit
 Převeďte své soubory, ať už jsou uloženy v počítači nebo v cloudu. Easy PDF vám umožní převádět soubory PDF nahráním z Disku Google a Dropboxu. Vezměte na vědomí, že v tomto převodníku není potřeba žádný e-mail. Protože se stará o vaše soukromí a respektuje vaše osobní údaje. V souvislosti s ochranou soukromí nebudou všechny informace uvedené ve vašem souboru viditelné. Veškerou konverzi provádějí servery. Abychom to definovali jednoduchým slovem, jedná se o převodník, který je zdarma, ale je pro vás účinný.
  	Profesionálové
	Zabezpečený převodník.
	Uživatelsky přívětivý.
	Snadné, jak se tomu říká.

  	Nevýhody
	Zpoždění při převodu.
	Nedostatek nástrojů.

 
  Top 5. ONLINE OCR
  Celkové hodnocení: 4.0
 Platformy: online
 Cena: Volný, uvolnit
 Dalším online převodníkem PDF na text je ONLINE OCR, který je také online. Tento převodník má docela úžasné vlastnosti. Využívá software OCR, aniž by do vašeho počítače cokoliv instaloval. Kromě toho dokáže rozpoznat text a znaky z vašich naskenovaných dokumentů PDF. Kromě toho vám umožňuje převádět zdarma v režimu hosta (bez registrace), který umožňuje převádět 15 souborů za hodinu. Celkově je tento převodník skvělý, ale omezuje vás v převodu mnoha souborů.
  	Profesionálové
	Pár kroků ke konverzi.
	Podrobný web.

  	Nevýhody
	Omezený počet souborů ke konverzi.

 
  Top 6. Zamzar
  Celkové hodnocení: 4.1
 Platformy: Jakékoli platformy s prohlížečem
 Cena: $9 
 Zamzar je další volbou pro uživatele, kteří hledají online převodník. Je to trochu podobné ONLINE OCR, snadnému PDF a FDF2go. Umožňuje vám okamžitě převést soubory PDF na text pomocí prohlížeče Chrome nebo Microsoft Edge. Umožňuje převádět soubory s maximální velikostí souboru 200 MB v základním plánu. Neomezený počet souborů lze převést za den, pokud se přihlásíte k odběru jejich plánů. Kromě toho také přichází s 5 GB až 100 GB online úložiště, které je ideální pro zabezpečení vašeho souboru při využití úložiště vašeho počítače.
  	Profesionálové
	Nabízí jedinečné funkce.
	Poskytuje online úložiště.
	Cenově dostupné.

  	Nevýhody
	Předplatné založené.
	Lze převést omezenou velikost souboru.

 
  Nahoru 7. Adobe Acrobat
  Celkové hodnocení: 4.5
 Platformy: Windows a Mac
 Cena: $12.99
 Poslední na seznamu, ale ne nejméně, je Adobe Acrobat. Jedná se o úžasný software pro převod, který dokáže převést vaše PDF na text co nejrychleji. Dobře, víme, že Adobe Incorporation nám vždy nabízí mimořádné nástroje, které nám mohou pomoci dělat důležité věci v našem životě. To je důvod, proč je Adobe Acrobat jedním z nejpopulárnějších programů, který dokáže provádět četné úkoly včetně převodů formátů souborů. Celkově nebudete litovat použití tohoto převodníku. Zkuste se divit.
  	Profesionálové
	Jeden z nejlepších softwarů.
	Flexibilní.

  	Nevýhody
	Komplexní k použití.
	Ohromující funkce.

 
  Srovnávací tabulka
 	Konvertor
	Aiseesoft PDF Converter Ultimate
	pdftotext.com
	PDF2Go
	Snadné PDF
	ONLINE OCR
	Zamzar
	Adobe Acrobat

  	Snadné použití	Rychlost konverze	Zabezpečení souborů 	Dávková konverze
		Vysoký	Zajištěno	
		Střední	Může dojít k úniku	
		Vysoký	Může dojít k úniku	
		Střední	Může dojít k úniku	
		Střední	Může dojít k úniku	
		Střední	Může dojít k úniku	
	Mírný	Vysoký	Zajištěno	

 

  Nejčastější dotazy k převodníku PDF na text
  Jak bezpečné je používat online převodník?
Některé online převodníky vám mohou zaručit silnou ochranu. Někdy se však můžeme vyhnout nějakému úniku. Pokud si nejste jisti používáním online konvertoru, můžete si stáhnout softwarový konvertor, jako je Adobe Acrobat a Aiseesoft PDF Converter Ultimate.

 Existuje verze Adobe Acrobat bez předplatného?
Nabízejí bezplatnou zkušební verzi, kde si stále můžete užívat software, ale ne všechny funkce. Některé nástroje jsou omezeny na použití.

 Nabízejí online převody PDF bezplatné úložiště online?
Existují online převodníky PDF, které nabízejí online úložiště, které však není zdarma. Abyste to měli, musíte se přihlásit k odběru jejich plánů.

 
  Závěr
 Tady to je, 7 nejlepších online konvertorů PDF a softwaru pro stolní počítače. Tento software vám jistě nabídne různé funkce, které pro vás budou přínosem. Proto je nyní váš čas vybrat si to, co je pro vás nejlepší. Snad vám pomůže jejich cena, dostupnost a schopnosti, které jste si přečetli v článku. A nakonec nezapomeňte pomoci ostatním uživatelům, kteří stále hledají převodník PDF, sdílením tohoto odkazu.
 
  Pomohlo vám to?
 275 Hlasy
  ANODěkujeme, že jste nás informovali!NeDěkujeme, že jste nás informovali! 
 Více od TopSevenReviews
 	   Nejlepší AVI Converter pro online Windows a Mac
  Video konvertor 
	   Top 6 MXF File Converter pro Windows a Mac (nezaujaté recenze)
  Video konvertor 
	   Převeďte PPT na video jiné než Microsoft Office
  Video konvertor 
	   Top 7 recenzí Audio Converter: Online VS Desktop Software
  Audio převodník 

  	Nástroje PDF 
	Recenze převaděče PDF na ePub
	Nejlepší převodník PDF do HTML
	Top 7 převaděčů PDF do Wordu
	Nejlepší převodník PDF na text
	Nejlepší převodník PDF na obrázek
	Recenze aXmag PDF to Flash Converter
	Nejlepší recenze PDF Splitter
	nejlepší bezplatná recenze sloučení PDF
	Nejlepší recenze PDF Converter
	Nejlepší bezplatný software pro editor PDF
	Nejlepší software pro úpravu PDF
	Nejlepší bezplatný online editor PDF


  Aiseesoft PDF Converter Ultimate Špičkový převodník PDF do aplikací Word, Excel, Image a další.
 
   Stažení zdarma  Stažení zdarma 
   


      Stažení zdarma 
   	Posouzení
	Video konvertor
	Videorekordér
	Video přehrávač
	Editor videa
	Snímek obrazovky
	Tipy pro Windows
	Odemknutí telefonu
	AI
	Záznamník zvuku
	Screen Mirror
	Filmy
	Hry

 	Společnost
	O nás
	Kontaktujte nás
	Zásady ochrany osobních údajů
	Pravidla a podmínky
	Jak kontrolujeme
	Zřeknutí se odpovědnosti

 
 	Následuj nás na
	  
	  Angličtina
   English
 日本語
 Français
 Italiano
 Español
 Português
 Svenska
 Nederlands
 Suomi
 Dansk
 Polski
 Magyar
 Čeština
 Ελληνικά
 Norsk
 Türkçe
 Pусский
 Deutsch
 简体中文
 繁體中文
 हिंदी
 Hrvatski
 Bahasa Indonesia
 한국어
 Bahasa Melayu
 Иврит
 Română
 ไทย
 Tiếng Việt
 عربى
 
 
 
 

 
 
 Copyright © 2024 TopSevenReviews Studio. Všechna práva vyhrazena.

 